" í i f - i ',

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.*

PORTARIA N°» 1*^,770/08

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por l̂ ei,

RESOLVE:

DESIGNAR a Funcionária, ANGEIA MARIA DE
OLIVEIRA, Registro n°. 4261, do cargo de Vice Gestor Escolar -  Função
Ati\ idade, nível “Vi”, efetiva, lotada na Creche Pingo de Gente da Secretaria de
Educação desta Prefeitura Municipal de Lorena, passa a responder
temporariamente pelo cargo de Gestor Escolar, na Creche “Francisco Cândido
Xa\ ier" da mesma Secretaria, a partir de 01 de fex ereiro de 2008.

Registie-se e cumpra-se.

P.M. de Ivorena, 10 de janeiro de 2.008.

PAULO
Prefei

iARNEME
(pal

ELCIO V
Secretário  t

JUNIOR
uócios Ju ríd icos

Publicado nesta data no Paço Municipal